
講演 19：00～19：20

座長

演者

PROGRAM

『 脳卒中の外科手術における降圧管理 』

ご参加いただくには事前申し込みが必要です。
お申込みURL

http://bit.ly/3wZeQw7 お申込みQRコード

共催 大塚製薬株式会社 / ノバルティスファーマ株式会社

Neurosurgery Meeting
in Fukuoka

福岡大学医学部 脳神経外科 講師 小林 広昌 先生

特別講演 19：20～20：05

座長

演者

福岡大学医学部 脳神経外科 教授 安部 洋 先生

『 傍鞍部腫瘍に対する手術 』

九州大学大学院医学研究院 脳神経外科

教授 吉本 幸司 先生

福岡赤十字病院 脳神経外科 部長 継 仁 先生

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記の通り、エンレストに関するWeb講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多用の折に誠に恐縮でございますが、是非ともご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2022年7月27日（水）

19:00～20:05

【配信会場】
KKRホテル博多 2F オリオン
〒810-0022 福岡市中央区薬院4-21-1

【視聴⽅法】

Zoomによる LIVE配信

http://bit.ly/3wZeQw7


オンライン視聴ご希望の⽅へのご案内

当日の参加手順

パソコンから

●当日用の招待URLをクリックすると視聴
ページへアクセスできます
●ブラウザが立ち上がりZoomクライアントの
インストールが促されますが、「Zoomミーティ
ングに参加する」または「ブラウザから参加」を
選択いただければ、インストールせずにご視
聴可能です

スマートフォン・タブレットから

●事前にZoomアプリのインストールを
行ってください
●当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます

右記の申し込みフォーム「QR コード」よりお進み頂き、
事前登録に必要な事項の入力をお願いいたします。
登録いただいたメールアドレスに、招待メールをお送りいたします。
※お問い合わせ先
大塚製薬株式会社 福岡支店 青木祐人
TEL：070-2167-5023
アドレス：Aoki.Yuto＠Otsuka.jp QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

本講演会はWebビデオ通話システム（Zoom）を使用いたします

【URLご入力からの申し込み】

【QRコードからの申し込み】

右記のURLをご入力いただき、
事前登録に必要な事項の入力を
お願いいたします。 http://bit.ly/3wZeQw7

【個人情報について】
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。
事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。
当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
ご登録頂きました℮-メールアドレスその他の個人情報は以下の目的に使用いたします。
1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定
2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡
なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を
活用させていただくことがあります。

お問合せ先

・この講演会への参加には事前登録が必要です。
・ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
・講演会の録画/録音はご遠慮願います。

http://bit.ly/3wZeQw7

